
 
 
 
 

METAFORUM  SONDERPREISE  2025 -  20.07.2025   bis  11.08.2025 
                     
 
 
 

   
 

                                                                                      

 
Kinder Zusatzbett:  Nur in Junior Suite oder Suite möglich  
Kinder	bis	2	Jahre	im	Elternzimmer	€	30	für	den	gesamten	Aufenthalt.	Von	3	bis	7Jahre	€	50	pro	Tag.		
Von	8	bis	13	Jahre	€	70	pro	Tag.	Ab	14	Jahre		€	80	in	B&B.	
 
� Zuschlag für Einzelbelegung von Doppelzimmer € 50 pro Tag oder Junior Suite € 60 pro Tag. 
� Abendessen Menü vom Büffet € 35. 
� Fahrradverleih Citybike Wochenpauschale (7 Tage) € 40   E-Bike auf Anfrage  
 
Bitte beachten Sie:  
� Die Preise beinhalten Bademantel, Badetuch für die Schwimmbäder, Klimaanlage, Benutzung der 
Thermalschwimmbäder, Safe im Zimmer, TV Sat. -  Internet im gesamten Hotel  
� Bademantelwechsel € 12   � Badetuchwechsel € 7 
� Check-in: 14:00 bis 22:00Uhr – Check out: 11:00 Uhr  
                                              Kurtaxe ist nicht inbegriffen 
Stornobedingungen:  

• Bei Reservierungsbestätigung wird eine Anzahlung von € 75,00 pro Person fällig. Im Falle einer 
Stornierung wird die Anzahlung einbehalten, ansonsten wird diese von der Gesamtrechnung Ihres 
Aufenthaltes bei Abreise verrechnet.  

• Bitte geben Sie Überweisung Ihren Vor- Nachnamen und Anreisedatum an  

Kostenlose Stornierungen der Reservierungen bis 7 Tage vor Reiseantritt, danach werden 100 % der gebuchten 
Leistungen in Rechnung gestellt.  
Bei vorzeitiger Abreise werden 100% der gebuchten Leistungen in Rechnung gestellt.  
Preisänderungen vorbehalten. 
 
Die Hotelmitarbeiter helfen Ihnen gerne weiter und buchen für Sie – wunschgemäß - den Transfer von Venedig bis 
zum Hotel zu Top Konditionen – Einfach anrufen 
 

Preise pro Person und Tag 
Pensionspreis ab 3 Tage Aufenthalt- 

Übernachtung mit 
Frühstück B&B 

Halbpension 
Abendessen HP 

 

Einzelzimmer		
mit	französischem						Bett	145x200	

€	103	 €	128	 	

Queen Einzelzimmers   Bett 160x200	 €	113,50	 €	138,50	 	
Doppelzimmer		 €	98	 €	123	 	
Queen	Doppelzimmer		 Bett 160x200					 €	92,50	 €	117,50	 	
Junior	Suite		 €	108,50	 €	133,50	 	
Suite		 €	120	 €	145	 	

Mittags besteht die Möglichkeit ohne Reservierung im Bistro mit Außen Terrasse a la carte zu speisen  


